



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET

Maris Toomel
Jõhvi Vallavalitsus
johvi@johvi.ee
Kooli tn 2
Jõhvi vald, 41595, Jõhvi linn

Meie 23.12.2024 nr 2-13/38164-1

Varjupaiga-, Rände-, ja Integratsioonifondi meetme
2.3 „Tugiisikuteenus rahvusvahelise kaitse saajale“
projektkirjelduse muutmine

Lugupeetud Maris Toomel

Täname teid konstruktiivse partnerluse eest siseministeeriumi Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi toetuse andmise tingimuste meetme 2.3 "Tugiisikuteenus rahvusvahelise kaitse saajatele" projekti rakendamisel.

Oleme antud projekti raames 2024 aasta esimeses pooles läbi viinud teenusdisaini alamprojekti, mille tulemil järeldasime, et rahvusvahelise kaitse saanute (RVK) tugiisikuteenuse kliendikeskseks ja kuluefektiivseks üle-eestiliseks osutamiseks on projektis vajalikud teatud muudatused.

Arenguhüppeks teenuse osutamisel rahvusvahelise kaitse saanutele kaasame projekti täiendava partnerina AS Hoolekandeteenused, kes on igapäevaselt osutamas Sotsiaalkindlustusametile (SKA) rahvusvahelise kaitse taotlejatele majutuskeskuse teenust. RVK tugiisikuteenuse pakkumisel majutuskeskuse najalt ei toimu teenuse sihtrühmades muudatust - teenust pakutakse klientidele, rahvusvahelise kaitse saamisel kolivad välja majutuskeskusest ja klientidele, kes on kaitse taotlemise ajal elanud omavalitsuse üksuses, kuid vajavad täiendavat kohanemistuge pärast kaitse saamist.

Seoses täiendava partneri lisandumisega projekti oleme üle vaadanud ka projekti eelarve, sh konsulteerinud Jõhvi valla sotsiaalosakonnaga. Oleme ühiselt jõudnud järeldusele, et vältimaks projektiks mõeldud eelarve alakasutust ja võttes arvesse praegust üldist teenuse vajaduse seisut, siis oleme Jõhvi vallale algselt planeeritud eelarvet rakendusperioodile (01.01.2025 – 31.12.2026) vähendamas 19 400,88 EUR võrra. Tulenevalt on Jõhvi eelarve kogu projekti rakenduse perioodi vältel kokku 138 814,76 EUR. Pärast koostöölepe lõppu on Jõhvi vallas elavatele kaitse saanutele võimalik tagada RVK tugiisikuteenus tavapärase üle-eestilise teenuslahendusega.

Seoses eelpool välja toodud muudatustega taotleb Sotsiaalkindlustusamet siseministri 06.09.2023 käskkirja nr 1-3/105 Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi meetme 2.3 "Tugiisikuteenus rahvusvahelise kaitse saajatele" toetuse andmise tingimused muutmist ning dokumentatsiooni vormistamiseks on vajalik kõikide partnerite allkirjastatud kinnitust projekti kirjelduse ja projekti eelarve muudatusele.

Palume meile tagastada teie poolt allkirjastatud dokumendid hiljemalt 06.01.2025.

Peale toetuse andmise tingimuste muudatust järgneb lepingu muudatuse allkirjastamine.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Leila Siiroja
osakonnajuhataja
peadirektori ülesannetes

Lisa:

Lisa 1 Projekti kirjeldus;

Lisa 2 Tegevuskava ja eelarve.

Margit Machrafi
58874583, margit.machrafi@sotsiaalkindlustusamet.ee